

### ناظم الشریعه: مهم نیست با چه تیم‌هایی هم گروه شویم



فوتسال ایران: سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: در مسابقات قهرمانی آسیا اگر می‌خواهیم قهرمان شویم مهم نیست با چه تیمی بازی و در چه گروه‌ای قرار داریم.

سید محمد ناظم‌الشریعه در مورد قطع همکاری سیلوا، مربی برزیلی با کمیته فوتسال، گفت: ما یک درخواست از فدراسیون فوتبال داشتیم که یک مربی و مدرس برزیلی برای تیم ملی نیاز داریم که فدراسیون سیلوا مدرس و مربی برزیلی را به ایران دعوت کرد و یک قرارداد ۶ماهه با وی منعقد کرد و این مربی برزیلی به جمع تیم ملی اضافه شد.

وی در ادامه گفت: این مربی تا به امروز حدود ۴ماه است که در ایران بوده و یک دوره کلاس مربیگری هم در مشهد برگزار کرد اما من در رابطه با قطع همکاری این مربی هیچ گونه اطلاعی ندارم. تا دو ماه آینده تیم ملی تمریناتی ندارد و من فکر می‌کنم یکی از دلایل قطع همکاری با وی همین موضوع بوده باشد.

سرمربی تیم ملی فوتسال همچنین در مورد زمان برگزاری اردوهای تیم ملی گفت: تمرینات تیم ملی در مرداد در هتل آکادمی برگزار می‌شود ولی هنوز تاریخ دقیق تمرینات مشخص نیست. باید از سوی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال زمان اردوها و شروع تمرینات مشخص شود تا ما بتوانیم برنامه‌ریزی خود را داشته باشیم.

وی همچنین در مورد اضافه شدن نیال در گروه ایران در بازی‌های مقدماتی قهرمانی آسیایی گفت: خیلی برای ما مهم نیست که این تیم به گروه ما اضافه شود یا نشود، هرچند گروه ما نسبت به گروه‌های دیگر کمی سخت‌تر است. همان‌طور که اطلاع دارید در این گروه تیم اول و دوم دوره قبل بازی‌های آسیایی حضور دارند ولی اگر ما بتوانیم قهرمان شویم برای ما فرقی ندارد که با چه تیمی بازی می‌کنیم و در چه گروهی قرار داریم.

### لیگ برتر فوتبال ساحلی

تسنیم: هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی برگزار شد.

لیگ برتر فوتبال ساحلی به هفته پنجم خود رسید و دیدارهای این هفته یکشنبه‌شب برگزار شد. نتایج دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ساحلی به شرح زیر است:

شهریار ساری ۳-۱ ایفا صفر  
شهرداری بندرعباس ۴-۴ باران نجف‌آباد  
پارس جنوبی ۸-۱ پیام کویر اردکان  
ملوان بندرگز ۱-۲ شهرداری گلبویز  
شاهین خزر رودسر ۳-۳ مقاومت گلسپوش ۴  
تیم شهید جهان‌نویز آبادان در این هفته استراحت داشت.

### جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان با موضوع اوقات فراغت در لارستان



جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان با موضوع اوقات فراغت با اعضای ستاد در لارستان برگزار شد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در ابتدای این جلسه محمد حسن طیبی دبیر ستاد امور جوانان ضمن خبر مقدم به کلیه اعضا و تقدیر به تشکر از توجه مسئولان به موضوع جوانان که یکی از مهمترین مباحث آن بحث اوقات فراغت می‌باشد، از اهمیت توجه موضوعات مربوط به آن برای حضاران مواردی را بیان نمود.

وی سپس از اقدامات اداره ورزش و جوانان در پر کردن و غنی سازی اوقات فراغت در شهرستان آملی را اعلام کرد و در ادامه هر یک از حضاران در جلسه از برنامه‌ها و اقدامات خود در این زمینه به بحث و گفت‌وگو پرداختند.

به ادامه حسینی معاونت استاندار و فرماندار ویژه لارستان ضمن تقدیر از حضاران و توجه مسئولان شهرستان به موضوع جوانان در یک جمع بندی مهمترین مسائلی مورد توجه اوقات فراغت در شهرستان را شناسایی ظرفیت‌های شهرستان و مقتضیات آن در بحث اقلیمی، آب و هوایی، وضعیت فرهنگی و مذهبی شهرستان و همچنین اعتبارات و امکانات استانی و شهرستانی و وضعیت جدید تکنولوژی را با توجه به آمار نوجوانان و جوانان در شهرستان بیان کرد.

وی از دبیر ستاد امور جوانان خواست تا نسبت به تشکیل یک تیم چهار نفره اقدام و نسبت به عملکرد و اقدامات اعضای ستاد نظارت و ارزیابی داشته باشند. در پایان این جلسه یک دوره عملکرد ستاد از برجسته‌ترین اداراتی که در این زمینه تلاش و کوشش بیشتری نمودند، تقدیر و تشکر به عمل آمد.

ورزش سه: با پایان لیگ جهانی والیبالی انتقادات زیادی به سرمربی مونته نگرویی تیم ملی والیبالی بود که به تعدادی از آنها اشاره شده است. تیم ملی والیبالی ایران در اولین تورنمنت رسمی که ایگور کولاکوویچ را روی نیمکت خود می‌دید، نتوانست انتظارات را برآورده کند و عنوان یازدهمی لیگ جهانی را کسب کرد و در جدول رده بندی تنها تیم ایتالیا پایین‌تر از این قرار گرفت تا یکی از ضعیف‌ترین نتایج والیبالی ایران در لیگ جهانی رقم بخورد.

در لیگ جهانی ۲۰۱۷ بیشتر تیم‌های شرکت کننده با ترکیب متفاوت نسبت به قبل حضور پیدا کرده بودند و مشخص بود که این تیم‌ها در این مسابقات به دنبال محک زدن بازیکنان جوان خود هستند. موضوعی که در تیم ایران رخ نداد و با کمترین تغییر ممکن با به این مسابقات گذاشت.

تنها غایب تیم ایران در لیگ جهانی، شهرام محمودی بود که این بازیکن با وجود دعوت به تیم ملی ترجیح داد به استراحت برپردازد و بدون شک اگر دعوت کولاکوویچ را برای حضور در تیم ملی قبول می‌کرد، یکی از بازیکنان اصلی تیم ایران در این مسابقات بود. ملی‌پوشان والیبالی ایران در هفته نخست لیگ جهانی والیبالی به مصاف تیم‌های ایتالیا، برزیل و لهستان رفتند و تنها مقابل لهستان به پیروزی رسیدند و در ۲ساز دیگر نتیجه را واگذار کردند. برد مقابل لهستان هم در شرایطی برگزار شد که تیم ایران به اجبار چندین تغییر در ترکیب اصلی خود داشت و شاید یکی از دلایل اصلی برد ایران در این مسابقه همین مسئله بوده باشد.

در هفته دوم لیگ جهانی که به میزبانی ایران برگزار شد، شاگردان کولاکوویچ رو در روی تیم‌های آرژانتین، بلژیک و صربستان قرار گرفتند که در نهایت با ۲ پیروزی بر ۳ مقابل آرژانتین و بلژیک و شکست مقابل صربستان امیدهای خود را برای صعود به مرحله نهایی لیگ جهانی حفظ کردند.

ضعیف‌ترین عملکرد تیم ایران در لیگ جهانی ۲۰۱۷ در هفته سوم این مسابقات رخ داد. این تیم در هر بازی خود مقابل آمریکا، لهستان و روسیه شکست خورد تا نتواند حتی یک امتیاز از این ۳ مسابقه کسب کند.

ایسنتیج ناامیدکننده باعث شد بسیاری از کارشناسان والیبالی، انتخاب ایگور کولاکوویچ را به عنوان سرمربی تیم ملی والیبالی یک تصمیم اشتباه قلمداد کنند و همان‌طور که انتظار می‌رفت باز هم درباره دوران طلایی والیبالی ایران در زمان ولاسکو می‌کرد پس از المپیک به دنبال آن است، جولگرایی



## همه اشتباهات بزرگ کولاکوویچ

صحبت‌های زیادی مطرح شد. **اشتباهات کولاکوویچ کدام‌ها بودند؟** سرمربی مونته‌نگرویی تیم ملی والیبالی ایران تصور نمی‌کرد تیم تحت هدایتش چنین عملکرد ضعیفی در لیگ جهانی داشته باشد. او با استفاده از بازیکنان اصلی تیم ایران تلاش کرد نتایج خوبی در لیگ جهانی کسب کند تا هم نظر مساعده فدراسیون والیبالی نسبت به وی جلب شود و هم اینکه به پشتوانه این نتایج به یک محبوبیت قابل توجه در میان مردم دست پیدا کند؛ اتفاقی که پیش از این برای ولاسکو رخ داده بود و این مربی همچنان هم مورد علاقه مردم است. بدون شک اگر تیم ایران با ترکیبی جوان و کم تجربه چنین نتایجی در لیگ جهانی کسب می‌کرد، اینگونه مورد همجهه منتقدان قرار نمی‌گرفت، چون حداقل چیزی که نصیب والیبالی ایران می‌شد با تجربه شدن این بازیکنان در یک تورنمنت بین‌المللی بود و کسی دیگر نمی‌توانست به خاطر این نتایج به کولاکوویچ خرده بگیرد. یکی از سیاست‌هایی که فدراسیون والیبالی ایران عنوان می‌کرد پس از المپیک به دنبال آن است، جولگرایی

با توجه به اینکه کولاکوویچ هنوز به یک شناخت کامل از والیبالی ایران نرسیده، انتظار می‌رفت پیمان اکبری یازی‌پرسان سرمربی مونته‌نگرویی تیم ملی باشد اما با توجه به اتفاقاتی که در طول لیگ جهانی رخ داد، به نظر نمی‌رسد این اتفاق رخ داده باشد. به عنوان مثال معنوی‌نژاد که در هفته سوم لیگ جهانی نتوانست به دلیل مصدومیت به میدان برود، در ۲ هفته ابتدایی هم هر زمان که بازی کرد عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت، اما کولاکوویچ باز هم به این بازیکن اعتماد نمی‌کرد. شاید اگر پیمان اکبری که اشراف کاملی به توانایی‌هایی معنوی‌نژاد دارد، به کولاکوویچ توصیه می‌کرد از این بازیکن استفاده بیشتری کند، تیم ملی می‌توانست از وجود این بازیکن بهره بیشتری برد اما باز هم به بازیکنی اعتماد شد که سال‌هاست خیالشان از حضور در ترکیب تیم ملی راحت است.

### مدیریتی که دیده نشد

یکی از مهمترین شاخصه‌هایی که فدراسیون والیبالی در انتخاب سرمربی تیم ملی مدنظر داشت، کاربزماتیک بودن وی بود تا بتواند در تیم ملی یک مدیریت قوی برقرار کند. شاید اتفاقات حاشیه‌ای مثل بازیکن‌سالاری که گفته می‌شود در تیم ملی وجود داشت، باعث شده بود فدراسیون والیبالی به دنبال مربی باشد که در وهله اول توانایی مقابله با بازیکن‌سالاری را داشته باشد اما درگیری لفظی سال‌افزون با ولاسکو باعث شد در این زمینه هم تردیدهایی زیادی ایجاد شود. اگر تا پیش از این صحبت از حاشیه‌سازی برخی بازیکنان در تیم ملی مثل معروف و موسوی و... بود، این بار بازیکنان جوان و کم‌تجربه هم به خودشان این اجازه را می‌دهند وارد حاشیه شوند.

### کولاکوویچ همچنان فرصت دارد

با وجود اینکه انتقادات از کولاکوویچ بسیار زیاد شده اما این مربی تنها در یک تورنمنت تیم ایران را هدایت کرده و این احتمال وجود دارد که او بتواند اشتباهاتی که تا الان داشته را برطرف کند و بهترین تصمیم هم می‌تواند دادن فرصت دوباره به کولاکوویچ باشد. کولاکوویچ به خوبی متوجه شده که برآورده کردن انتظارات در ایران بسیار سخت است و اگر می‌خواهد همچنان سرمربی تیم ملی باشد، در وهله اول باید بتواند اشتباهات غیرقابل‌انکاری که در لیگ جهانی داشته را تکرار نکند. فراموش نکنیم او مربی بزرگی است که سال‌ها سرمربیگری تیم ملی صربستان را بر عهده داشته و اینکه گفته می‌شود او برای تیم ایران کوچک است، چندان نمی‌تواند منطقی باشد.

## چاه‌گز فعال‌ترین روستا در فوتبال‌نیریز



روستای چاه‌گز به همت و تلاش مربی جوان این روستا به نام ذبیح‌اله بیاتی، فوتبال این منطقه از بخش آباده طشک دوباره احیا شده است. ذبیح‌اله بیاتی از سال ۱۳۸۸ به عنوان مسئول ورزش کانون فرهنگی مذهبی ورزشی چاه‌گز منصوب شد. بیاتی در همان سال توانست رده‌های مختلف فوتبال را ساماندهی کند و در اردوها و مسابقات مختلف شرکت کند.

وی در سال ۱۳۹۴ با یک سازماندهی اساسی موفق شد فوتبال این منطقه از شهرستان را در همه رده‌های سنی فعال کند. به طوری که تنها روستای شهرستان است که در رده نونهالان تا بزرگسال فعالیت دارند.

در بهمن ۱۳۹۴ با کف پوش شدن سالن سیدالشهدای چاه‌گز گام بزرگی در فوتبال این روستا برداشته شد. به گونه‌ای که در سال ۱۳۹۵ تیم‌هایی از سطح استان در این روستا حضور یافتند که در این بین تیم‌هایی نظیر باشگاه فوتبال افشین پیروانی شیراز، توکل داراب، شهدای فسا، سده آباده اقلید، استعدادهای درخشان و پاسارگاد نیز، کبان مهر

### معروف: ورزش حرفه‌ای بالا و پایین دارد

## توانایی والیبالی ایران بیش از این‌هاست

وب‌سایت نود: کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران گفت: ورزش حرفه‌ای افت و خیز دارد، مهم این است که از آنها برای آینده درس بگیریم.

سعید معروف پس از آخرین دیدار ایران در لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ افزود: طبیعی است که امسال لیگ جهانی خیلی خوبی برای ایران نبود. شرایط ایران هم ایدهال نبود. ورزش همین است و روزهای خوب و بد و تورنمنت خوب و بد دارد. متأسفانه در لیگ جهانی امسال خوب پیش نرفتیم.

وی با بیان اینکه بچه‌های تیم ملی خود را کشیدند و آنچه در توان داشتند، به نمایش گذاشتند، گفت: متأسفانه صعود نکردیم ولی بار دیگر یادآوری می‌کنم که طبیعت ورزش همین است.

کاپیتان تیم ملی والیبالی در پاسخ به این سؤال که به نظر شما مشکل والیبالی ایران چیست که امسال نتوانسته پاسخ گوی افکار عمومی باشد، گفت: نقاط ضعف و قوتی داریم که باید بعد از بازی‌ها بنشینیم فیلم بازی‌ها را ببینیم، مربیان نیز این بازی‌ها را آنالیز کنند و اطلاعات آنان را به بازیکنان انتقال دهند. وی تصریح کرد: در مجموع نقاط ضعف بیشتر از قوت‌ها بوده و توانایی والیبالی ایران بیش از این است و باید در آنالیزهای بعدی اشکالات را پیدا و برطرف کنیم و از این مسابقات برای آینده کسب تجربه کنیم. معروف با ایراز قدردانی از مردم و هوادارانی که در این مدت از تیم ملی والیبالی حمایت کردند، گفت: از تمامی دست‌اندرکاران تیم ملی نیز تشکر و قدردانی می‌کنم. پایانی خوبی برای والیبالی ایران در این تورنمنت نبود، اما به اندازه‌ای حرفه‌ای شدیم که با روزهای خوب اوج بگیریم و در روزهای بد همه چیز را فراموش کنیم.

کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران در پایان گفت: ورزش حرفه‌ای بالا و پایین و افت و خیز دارد، نکته مهم این است که همه آنان درس برای آینده بگیریم.

تیم ملی والیبالی ایران با پذیرش شکست برابر روسیه به کار خود در لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ پایان داد. ملی‌پوشان کشورمان در ۹ مسابقه خود سه برد و ۶ شکست تجربه کردند.

۴- انتخاب محمد جواد بیات در فست‌یوال شرق استان، در رده سنی ۱۲سال و همچنین محمد بیات در رده سنی زیر ۱۱سال  
۵- قبولی امیرحسین علیخانی در آکادمی محمد یابوری یاران سپاهان اصفهان  
۶- حضور دو بازیکن مستعد چاه‌گزری به نام های محمد جواد بیات و جواد سعادتیان در تیم استعدادی درخشان در رده نونهالان لیگ برتر فارس و کسب نایب قهرمانی این تیم  
۷- قهرمانی تیم نوجوانان چاه‌گز در تورنمنت چهار جانبه زرقان  
۸- مقام سوم لیگ فوتسال شهرستان رده نونهالان در اولین سال حضور

ذبیح‌اله بیاتی از تعامل بیشتر تیم شهید بیاتی چاه‌گز با تیم‌های استانی و کشوری خبر داد و حضور چند بازیکن با استعداد رده‌های مختلف سنی در تست تیم های کمن کشور را نام برد.

به گفته ذبیح اله بیاتی، در سال گذشته مربیان مختلفی با مجموعه رده‌های سنی فوتبال شهید بیاتی همکاری داشته‌اند که از جمله آنان می‌توان به ابوظر بیات، مهدی شاهشوندحسنی، اسماعیل علیخانی، سعید بیات، لطیف زراوشان و حمید پهمرد اشاره کرد. بیاتی از مهم‌ترین اهداف تیم فوتبال شهید بیاتی، به حضور در مسابقات لیگ

شهرستان در تمامی رده‌های سنی و معرفی بازیکنان با استعداد به تیم های مختلف شهرستان استان و حتی کشور در سال جاری را عنوان کرد.

مربی و مدیر جوان باشگاه شهید بیاتی چاه‌گز توجه ویژه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان و نماینده مسردم نیز و استهبان در مجلس به فعالیت‌های فوتبال این منطقه را خواستار شد.

در حال حاضر فوتبال چاه‌گز که کادر مدیریتی ذبیح اله بیاتی و با سرپرستی عبدالعلی علیخانی در حال فعالیت می‌باشد.

### عبدولی، ملی‌پوش کشتی فرنگی:

## نباید نگاه متفاوت به قهرمانان ورزش‌های مختلف وجود داشته باشد

ایسنا: دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو تأکید کرد: «ایران را با هیچ جای دنیا عوض نمی‌کنم و با وجود همه کاستی‌ها، خوشحال‌ترین مردم بهترین پادشاه برای ما است.»

سعید عبدولی با بیان این مطلب افزود: مدتی قبل مصاحبه‌ای از من منتشر شد که می‌خواهم برای کشور دیگری به میدان بروم که بعد از آن مصاحبه بسیاری از دوستان تماس گرفتند که این حرف‌ها به صلاح ورزش کشور نیست. در حالی که من آن حرف‌ها را مطرح نکرده بودم؛ چرا که ایران را با هیچ جای دنیا عوض نمی‌کنم و مهمترین دل خوشی من شاد کردن هموطنانم است.

دارنده مدال برنز المپیک تصریح کرد: همه چیز مسائل مالی نیست که بتوان با سنگ و معیار خاصی آن را ستجد و انتظار ما این است که فکر نکنند اگر حرف یا گلایه‌ای از مطرح می‌کنیم نسبت به فوتبالیست‌ها حساسیت داریم. وی ادامه داد: ما خودمان می‌دانستیم کشتی ورزش سخت و طاقت فرسایی است که وارد آن شدیم و می‌دانیم در آن پول به اندازه برخی رشته‌ها نیست اما خوشحالی مردم و حمایت آن‌ها بعد از توکل به خدا بزرگترین تکیه‌گاه ما است. عبدولی خاطرنشان کرد: اینکه رئیس جمهور محترم بلافاصله دو روز بعد از صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی با فوتبالیست‌ها دیدار می‌کند، نشان دهنده علاقه ایشان به این رشته است و انتظار ما از دکتر روحانی و مشاوران ایشان این است که ننگارند نگاه متفاوتی بین ورزشکاران سایر رشته‌ها مدال آور ایجاد شود.

وی در پایان گفت: اگر درآمد کمی داریم اما باز هم به عشق مردم و تمام وجود برای موفقیت در رویدادهای مهم پیش رو تلاش می‌کنیم و ضمن تبریک صعود تیم فوتبال به جام جهانی امیدوارم نگاه مساوی به جامعه ورزش وجود داشته باشد.

### دیدگاه

محمّد شفیعی

رئیس کانون مربیان فوتبال فارس

### کلانتری سرمربی فجر شهید سیاسی شد سال اقتدار فوتبال فارسی مربی اخلاقی و مدیر ارزشی



دو روز پیش در سایت‌ها و گروه‌های مختلف، خبر سرمربی شدن علی کلانتری به سماع و نظر اهالی ورزش خصوصاً فوتبالی‌ها رسید. خیلی‌ها منتظر انتخاب مدیریت باشگاه در مورد سرمربی تیم فوتبال سیاسی بودند. بالاخره تصمیم صحیح و منطقی رسول فلاح سرپوش گذاشت روی تمامی اگر و اماهایی که به گوش می‌رسید. همانطور که اعلام شده بود باشگاه سه گزینه برای سرمربیگری در دستور کار خود داشت.

۱- غلامحسین پیروانی

۲- علی اصغر کلانتری

۳- وحید رضایی

هر سه از بهترین‌های استان و کشور بودند. دو تا بومی پیروانی و کلانتری، یکی غیربومی رضایی. البته رضایی را با توجه به روحانی و افتخاراتی که چه در زمان بازیگری و چه در زمان مربیگری با تیم‌های شیرازی به دست آورده و با توجه به اخلاق بسیار والایی که دارد، باید بومی خواند.

با کنار رفتن غلامحسین پیروانی از این جمع رقابت بین دو نفر باقیمانده همچنان ادامه داشت تا بالاخره قرعه به نام علی کلانتری در آمد.

انتخاب انجام شد و جامعه ورزشی خصوصاً فوتبالی‌های عزیز باید کمر همت را ببندند به صورت صد درصد از مدیریت باشگاه بابت انتخاب اصلحی که انجام داده سر تعظیم فرود آورند و حمایت خودشان را با ارائه راهکارهای مناسب جهت رشد و توسعه باشگاه اعلام کنند. کلانتری در اولین مصاحبه اش اعلام نموده که در مرحله اول افتخار می‌کند بار دیگر سرمربی فجر شهید سیاسی شده و همچنین اظهار داشته که ان‌شاءالله با کمک همه عوامل، مسئولان، هواداران و اصحاب رسانه و مربیان فهیم استان که همیشه به او لطف داشتند، بتوانند فصل خوبی را پشت سر بگذارد.

کانون مربیان فوتبال فارس هم این افتخار را دارد که با توجه به گفته‌های مدیرکل ورزش و جوانان و ریاست هیئت فوتبال به عنوان متولیان ورزش و فوتبال در جلسه‌ای که با مدیریت باشگاه سیاسی داشته و با ارائه دادن

نقطه نظرات اعضای هیئت مدیره کانون مربیان فوتبال فارس و راهکارهای مناسب به مدیریت باشگاه سهمی هرچند ناچیز در انتخاب این مهم داشته و از هیئت مدیره و مدیرعامل ارزشی باشگاه بابت انتخاب بجا و شایسته‌ای که انجام دادند، حمایت کرده و امیدواری این را دارد که با کمک همه کسانی که به هر نحوی با این تیم در ارتباط هستند، با سرمربی همفکری کنند تا فجر بتواند به جایگاه اصلی اش که همانا لیگ برتر است، دست پیدا کند.

و اما فلاح؛ فلاح مدیریت است که برای اهالی ورزش و فوتبالی‌ها شناخته شده است و در صحبت‌های خود قبل از انتخاب سرمربی سیاسی اعلام کرده بود که به نظرانی که متولیان ورزش، فوتبال و هواداران می‌دهند توجه می‌کنیم. و همینطور هم شد. سپس از هواداران این تیم خواست همچون سال‌های گذشته با قدرت از تیم محبوب خودشان حمایت کنند و هیچ تکراری از خصوص شرایط موجود نداشته باشند. فلاح نشان داده که در زمان‌های بحران توانایی این را دارد که باشگاه را مدیریت کند و هیچوقت فخر نفروخته و با توجه به شهامت و شجاعتی که به عنوان یک فرد ارزشی داشته، حرفش را زده و به هیچ عنوان سیاسی کاری در دستور کارش قرار نداده.

به همین دلیل همیشه اعلام کرده که هدفم خدمت به جامعه ورزش خصوصاً فوتبال است و در آخرین ارتباطی که با هم داشتیم، به صراحت گفتم که اگر هیئت مدیره به من اعتماد کنند، با تمام وجود برای ساختن تیمی قدرتمند و پاسخ‌گویی به انتظارات علاقه‌مندان به باشگاه سیاسی تلاش می‌کنم و همچنین با کمک همکاران تمام سعی خود را می‌کنم در فصل نقل و انتقالات تمامی بازیکنان مورد نظر کادر فنی را جذب کنیم.